Rua Rui Barbosa n. 661 - Centro, Rio Verde - GO
E-mail: ypetec@unirv.edu.br

RESULTADO FINAL

Edital nº 01/2020

Conforme disposto em Edital, a organização do Prêmio SUPER TCC em Empreendedorismo torna público o

Resultado Final.

Categoria Título do Trabalho de Conclusão de Curso Pontuação Classificação

Empreendedorismo

de Negócio

Aplicações de Engenharia em Acessórios e Equipamentos de

Acessibilidade
87,00 1º

Empreendedorismo

de Negócio

Desenvolvimento de projeto de um protótipo de ventilador

mecânico: para tratamento de pacientes com COVID-19
85,33 2º

A premiação será entregue pela YpeTec Incubadora de empresas da Universidade de Rio Verde (YpeTec-

UniRV) no dia 18 de maio de 2021 ás 9h na sala reunião da ADM no Bloco Administrativo.

Rio Verde, 10 de maio de 2021.

Carlos César Evangelista de Menezes
Pró-reitor de Pesquisa e Inovação

Coordenador Geral da Incubadora de Empresas - YpeTec